NAS CORES E FUNDO EM VELUDO E MOLDURA, ACOMODADO EM ESTOJO LUXO MEDINDO
22X32CM P/ENTREGA NA SESSAO SOLENE DE ENTREGA DE TITULOS DE CIDADAOS HONORARIOS
A REALIZAR-SE NA DATA DE 19-12-2019 NO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS EIRELI 1.150,00VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Hum Mil Cento e Cinquenta  Reais  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento 
apresentado, que demonstra a entrega ou a efetivação do serviço.